проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ - РОССИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГО ЗАТО Свободный
очередное заседание Думы городского округа
РЕШЕНИЕ №
от       июня  2022 года
О внесении изменений в Положение
«О финансовом отделе администрации
городского округа ЗАТО Свободный»
утвержденное решением Думы городского
округа ЗАТО Свободный от 17.09.2010  № 46/22

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ  «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь Уставом городского округа ЗАТО Свободный, Дума городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение «О финансовом отделе администрации городского округа ЗАТО Свободный», утвержденное решением Думы городского округа ЗАТО Свободный от 17.09.2010  № 46/22, следующие изменения:
1.1. пункт 15 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«15. Заместитель начальника финансового отдела подчиняется непосредственно начальнику финансового отдела.
В случае временного отсутствия начальника финансового отдела (отпуск, служебная командировка, временная нетрудоспособность и т.д.) исполнение его обязанностей возлагается на заместителя начальника финансового отдела в соответствии с распоряжением администрации городского округа.».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Свободные вести» и на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.
3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии Думы городского округа ЗАТО Свободный Бем С.В.
Глава городского округа
ЗАТО Свободный                                                                                     А.В. Иванов
Председатель Думы
городского округа ЗАТО Свободный                                                    Е.В. Саломатина